
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 08 aprile 2019
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 3/19

Dell’Assemblea consorziale in prima – seconda convocazione

OGGETTO: Lettura ed approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 
finanziario 2019.

L’anno duemiladicioannove, addì ventotto del mese di  marzo alle ore
ventuno nella  sala delle  riunioni,  a  seguito di  regolari  avvisi,  affissi  a
norma  dello  statuto,  si  è  riunita  l’Assemblea  Generale  Ordinaria  del
Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell’art. 10 dello Statuto del Consorzio Miglioramento Fondiario di
Tenno, ad ore 21.00 sono presenti in sala n. 17 consorziati fra cui il sig.
Tarolli Andrea in rappresentanza del Comune di Tenno.

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

08.04.2018

al 

17.04.2018

IL SEGRETARIO

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor Fenner Mario 
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



Oggetto: Lettura ed approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2019.-

L'ASSEMBLEA CONSORZIALE

Visto il bilancio di previsione per l'anno 2019, predisposto dal Consiglio dei Delegati ai sensi
dell'art. 22, par. c) dello Statuto, il quale pareggia nell'importo di € 1.687.500,00.=;

Dato atto che i ruoli saranno riscossi nella misura stabilita dal Consiglio dei Delegati;

Visto l'art. 8 dello Statuto;

Considerato che le entrate sono state previste con ponderatezza e che gli stanziamenti della spesa
corrente  sono  stati  contenuti  nei  limiti  dello  stretto  indispensabile  al  corretto  funzionamento  del
Consorzio, per cui sono da considerarsi irriducibili;

Dopo aver esaminato e discusso le singole previsioni della entrata e delle spese e constatato che
esse sono idonee a rendere possibile il raggiungimento degli obbiettivi prefissati dall'amministrazione;

Ritenuto doveroso e  necessario approvare  il  bilancio  di  previsione  per  l'esercizio finanziario
2019 predisposto dal Consiglio dei Delegati, onde poter realizzare il programma ivi previsto;

Con voti favorevoli unanimi, resi per alzata di mano con prova e controprova

DELIBERA

1. Di  approvare  il  bilancio  di  previsione  del  Consorzio  Miglioramento  Fondiario  di  Tenno  per
l'esercizio finanziario 2019, così come indicate nell'allegato prospetto che forma parte integrale e
sostanziale  della  presente  deliberazione  dando  atto  che  esso  pareggia  nell'importo  di  €
1.687.500,00.=


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO
	L'ASSEMBLEA CONSORZIALE
	DELIBERA

